肥料販売業務開始届出書

　　年　　月　　日

門真市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名（ふりがなを記入のこと）

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり肥料の販売業務を営みたいので、肥料の品質の確保等に関する法律第23条第1項の規定により届け出ます。

記

１  氏名及び住所

２　販売業を行う事業場の所在地

３　本市内にある保管する施設の所在地

[bookmark: _GoBack]

受理番号（市記入欄）

肥料販売業務調書（肥料販売業務開始届、同届出事項変更届添付用）

営業所

	〒

	℡

	支店・出張所（市内のみ）

	卸・小売等の別
	　　　　　製造　　　・卸　　　・小売

	事業内容・他の取扱い資材

	営業区域

	肥料仕入先
（卸・小売のみ記入、生産業者・輸入業者は不要）
	業者名

	受理番号

	肥料販売開始年月日
	　　　年　　月　　日

営業所所在地略図（最寄りの駅から）

（※　地図は別紙でもかまいません。）